
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Gabinete da Mesa Diretora

Comissão Permanente de Sindicância e Processo Administrativo Disciplinar

ATO DO PRESIDENTE N° 111-,DE 2014

o Presidenteda Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, em especial as que lhe conferem o ~ 10, inciso XIII, do
artigo 42 do Regimento Interno da ClDF, e tendo em vista o constante no Processo
na 001-000739/2012, e

Considerando o exposto pelo Presidente da Comissão de Processo
Administrativo Disciplinar, designada pelo Ato do Presidente na 158/2014, publicado
no DCl em 31 de março de 2014 e prorrogada pelo Ato do Presidente na 307/2014,
publicado no DCl em 29 de maio de 2014, no Memorando na 71/2014-CPSPAD,
RESOLVE:

Art. 1° DESIGNARo servidor CARLOS EDUARDO FERREIRA DOS
SANTOS, matrícula na 16.839, Técnico legislativo, do quadro de servidores da
Câmara legislativa do Distrito Federal, como Defensor Dativo, para apresentar
defesa escrita no prazo de 10 (dez) dias a partir da publicação deste Ato, no
Processo Administrativo Disciplinar a que responde o ex-servidor constante do
processosupracitado.

Art. 20 EsteAto entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília, 1~ de ..A60S ,O de 2014.

Praça Municipal- Quadra 2 - Lote 5 - CEP 70094-902 - Brasnia-DF - Tel. (61) 3348-8501-8503
www.cl.df.gov.br

http://www.cl.df.gov.br

	00000001

